SURVOL
SOURCE DE LUMIÈRE DEL TEMPÉRATURE DE COULEUR (K) 3 000, 3 500, 4 000, 5 000
WATTS (W) 52 - 187 IRC 80+, 90+
FLUX LUMINEUX (LM) 7 304 - 26 180 POIDS (LB) 17
EFFICACITÉ (LM/W) 130 - 152
PHARE SATELLITE
D’URGENCE
NORMALEMENT ALLUMÉ

² Seulement les sélections de lumens LA1B et LA2B
ACCESSOIRES (À COMMANDER SÉPARÉMENT)
CODE DE COMMANDE TYPE
HAR06-TPBIT-UDR EMBOUT DE 2" POUR VIS INVIOLABLES (1PC)
VWP8-L GÉN 2  •  Rév. 2024-10-18
VWP8-L GEN 2
DÉTECTEURS DE PRÉSENCE
DÉTECTEURS MARCHE-ARRÊT
Détection - Allumer à (Zone de détection) % durant (Temps de maintien) min. Éteindre
NO DE
PRODUIT POSITION VOLTS
(V CA)
TECHNO-
LOGIE
HAUTEUR
(PI)
ZONE DE
DÉTECTION
(%)
TEMPS DE
MAINTIEN
(MIN.)
NIVEAU DE
LUMIÈRE
DU JOUR (LUX)
TÉLÉCOM-
MANDE ENDROIT
OSE-PO-0301 EXTERNE 120-347 PIR 20-40 100 20 N/D N/D SEC, -10°C À 40°C
OSE-PO-0501 EXTERNE 120-347 PIR 15-40 100 15 3000 OSI-FSIR-100 SEC, 0°C À 40°C
OSE-PO-0502 EXTERNE 120-347 PIR 15-40 100 15 3000 N/D SEC, 0°C À 40°C
OSE-PO-0701 EXTERNE 120-277 PIR 20 100 15 N/D N/D MOUILLÉ, -40°C À 40°C
OSE-PO-0801 EXTERNE 347 PIR 20 100 15 N/D N/D MOUILLÉ, -40°C À 40°C
OSI-FO-0301 INTERNE 120-277 HYPER-
FRÉQUENCE 32 MAX 100 20 DÉSACTIVÉ N/D SEC ET MOUILLÉ,
-25°C À 40°C
OSI-FO-0601 INTERNE 120-347 HYPER-
FRÉQUENCE 25 MAX 100 30 DÉSACTIVÉ OSI-RC-MH02 SEC ET MOUILLÉ,
-35°C À 40°C
OSI-FO-0602 INTERNE 120-347 HYPER-
FRÉQUENCE 25 MAX 100 15 DÉSACTIVÉ OSI-RC-MH02 SEC ET MOUILLÉ,
-35°C À 40°C
OSI-FO-0603 INTERNE 120-347 HYPER-
FRÉQUENCE 25 MAX 100 15 100 OSI-RC-MH02 SEC ET MOUILLÉ,
-35°C À 40°C
DÉTECTEURS À 2 NIVEAUX
Détection - Allumer à (Zone de détection) % durant (Temps de maintien) min., puis (Gradation en attente) %
NO DE
PRODUIT POSITION VOLTS
(VC A) TECHNOLOGIE HAUTEUR
(PI)
ZONE DE
DÉTECTION
(%)
TEMPS DE
MAINTIEN
(MIN.)
GRADATION
EN ATTENTE
(%)
NIVEAU DE
LUMIÈRE
DU JOUR (LUX)
TÉLÉCOM-
MANDE ENDROIT
OSE-PB-0202 EXTERNE 120-347 PIR 20 PI 100 30 40 DÉSACTIVÉ OSI-FSIR-100 MOUILLÉ, -40°C
À 40°C
OSI-FB-0301 INTERNE 120-277 HYPERFRÉQUENCE 32 MAX 100 20 30% DÉSACTIVÉ N/D SEC ET MOUILLÉ,
-25°C À 40°C
OSI-FB-0302 INTERNE 120-277 HYPERFRÉQUENCE 32 MAX 100 20 10% DÉSACTIVÉ N/D SEC ET MOUILLÉ,
-25°C À 40°C
OSI-FB-0303 INTERNE 120-277 HYPERFRÉQUENCE 32 MAX 100 20 50% DÉSACTIVÉ N/D SEC ET MOUILLÉ,
-25°C À 40°C
OSE-FB-0402 EXTERNE 120-347 HYPERFRÉQUENCE 50 MAX 100 20 30% 50 OSI-RC-MH02 MOUILLÉ, -35°C